委託先変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、委託先の株式会社エスアールエルより白血病キメラ遺伝子検査項目に

つきまして、検査不具合のため検査受託を中止する旨の連絡を受けましたので、取り

急ぎご案内いたします。併せまして、委託先を株式会社LSIメディエンスに変更して、

これまで通り受託させていただきます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

弊社該当項目

● 3102 AML1-MTG8キメラ mRNA定量

● 3382 CBFβ-MYH11 キメラ mRNA定量

変更内容

コード 検査項目 新 旧

3102 AML1-MTG8キメラ mRNA定量 （株）LSI メディエンス （株）エスアールエル

3382 CBFβ-MYH11 キメラ mRNA定量 （株）LSI メディエンス （株）エスアールエル

実施期日

● 平成 29年 3月 27日（月） 受付分より

平成 29年 03月

29-16